
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 005 AO CONTRATO N° 005/2017-UNEMAT

PARTES: UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO / F. ROCHA & CIA LTDA, CNPJ N° 73.882.136/0001-46

DO OBJETO: a prorrogação da vigência do contrato por mais 12 (doze) meses contados do dia 10/02/2022 até o dia
10/02/2023.

DA ASSINATURA: 10/02/2022.

DO VALOR: R$908.880,00 (Novecentos e oito mil e oitocentos e oitenta reais).

GESTOR/MATRÍCULA: Metuzalem Gonçalves Silva, matrícula n° 118997.

FISCAL/MATRÍCULA: Marlon Nascimento Cuiabano, matrícula n° 250119.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 26201.0001.12.122.036.2007.9900.339000000.100.4.1

ELEMENTO DE DESPESA: 39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

ASSINAM:Prof. Dr. Rodrigo Bruno Zanin - Reitor, Srta. Marines Hatori da Silva - Representante Legal.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 53e5c62f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:06:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




